
 

  На основу члана 20. став 1. Закона о азилу („Службени гласник РС”, број 109/07) 

и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 

65/08, 16/11, 68/12 – УС и 72/12),  

 

 Влада доноси  

 

    Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА АЗИЛ 

 

 

     I 

 

 У Комисију за азил именују се: 

 

 1. за председника: 

 - Јово Пулетић, дипл. правник, помоћник начелника Управе граничне полиције у 

Министарству унутрашњих послова; 

 

 2. за чланове: 

1) Мирјана Кецман, дипл. правник, самостални саветник у Републичком 

секретаријату за законодавство, 

2) Славица Стишовић, дипл. правник, виши саветник у Министарству правде и 

државне управе, 

3) Бојан Анђелковић, дипл. правник, директор Сектора за опште послове у 

Предузећу за телекомуникације „Телеком Србијаˮ акционарско друштво, Београд,   

4) др Владимир Ђурић, дипл. правник, научни сарадник у Институту за 

упоредно право у Београду, 

5) Наташа Гудовић, дипл. правник, виши саветник у Министарству здравља, 

6) Раде Дробац, дипл. правник, начелник Одељења за миграциону политику, 

дијаспору и социјалне споразуме у Министарству спољних послова,  

7) Јован Ћосић, дипл. правник, виши саветник у Министарству правде и 

државне управе, 

8) доц. др Ивана Крстић, дипл. правник, доцент Правног факултета 

Универзитета у Београду. 

 

II 

 

  Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

 

 

24 Број: 119-6141/2012 

У Београду, 20. септембра 2012. године    

 

 

В  Л  А  Д  А 

 

 

 ПРЕДСЕДНИК 

  

  

 Ивица Дачић 

 


